ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN&PTNT-TCCB

V/v đăng ký đại biểu tham dự Hội

nghị sơ kết, tổng kết hợp tác phát

triển kinh tế - xã hội giữa Thành

phố Hồ Chí Minh với các tỉnh,

thành phố và các hoạt động trong

thời gian diễn ra hội nghị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2023

                       Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư Thanh Hóa;

                          - Trung tâm Xúc tiến đầu tư, Thương mại và Du lịch .

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 88/TT-XTTV&HT2

ngày 15/3/2023 của Trung tâm Xúc tiến đầu tư, Thương mại và Du lịch về việc

đề nghị đăng ký đại biểu tham dự các hoạt động trong thời gian diễn ra Hội nghị

sơ kết, tổng kết hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa Thành phố Hồ Chí Minh

với các tỉnh, thành phố.

Ngày 16/3/2023, Sở Nông nghiệp và PTNT đã có Công văn số

1133/SNN&PTNT-TCCB gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đăng ký ông

Nguyễn Đức Cường, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT là đại biểu tham

dự Hội nghị sơ kết, tổng kết hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa Thành phố

Hồ Chí Minh với các tỉnh, thành phố. Tuy nhiên, do yêu cầu nhiệm vụ công tác,

Sở Nông nghiệp và PTNT đăng ký cán bộ tham dự Hội nghị như sau:

Ông Nguyễn Hoài Nam – Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT;

Số điện thoại:  0979 191 979;

Tham dự Hội nghị sơ kết, tổng kết hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa

Thành phố Hồ Chí Minh với các tỉnh vùng Bắc Trung Bộ - duyên hải Trung Bộ,

vùng Trung du – miền núi Bắc Bộ và vùng Đồng bằng sông Hồng (thay ông

Nguyễn Đức Cường - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, đã đăng ký tại

Công văn số 1133/SNN&PTNT-TCCB).

Đồng thời, đăng ký đại biểu tham dự Hoạt động thăm, dâng hương tại

Khu di tích Kim Liên vào thời gian buổi sáng, ngày 24/3/2023 (thứ Sáu) cùng

với đại diện lãnh đạo UBND tỉnh, các sở, ngành, đơn vị liên quan.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư, Trung tâm Xúc tiến đầu tư, Thương mại

và Du lịch tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PGĐ Nguyễn Hoài Nam;

- VP UBND tỉnh (để b/cáo);

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		cuongcv.muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-17T20:51:53+0700

		2023-03-20T08:09:26+0700

		2023-03-20T08:11:36+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-20T08:12:10+0700